项目代码：31011500245642320201A3502032          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城〔2023〕901号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于金桥路（锦绣东路-龙东大道）改建工程

项目概算的批复

上海市浦东新区建设和交通委员会：

你委《关于报送金桥路（锦绣东路-龙东大道）改建工程初

步设计概算的函》（浦建委计财〔2022〕102 号）收悉。本项目

工可已经沪浦发改城〔2022〕137 号文批复，工程北起锦绣东路，

南至龙东大道，全长约 2 公里，规划道路红线宽 40 米，工程建

设总投资 15280 万元（其中建安费 10684 万元，工程建设其他费

1125 万元，预备费 945 万元，前期费 2526 万元），建设所需资

金由新区财力安排。经审核，批复如下：

一、本项目概算总投资 14423 万元，其中工程建设费 11798

— 2 —

万元（建安费 10269 万元，其他费 967 万元，预备费 562 万元）；

前期费 2625 万元（土地补偿费 61 万元，管线和绿化搬迁费 2564

万元）。所需资金由新区财力安排。

二、本项目主要材料价格参考 2022 年 11 月《上海市政公路

造价信息》。

请严格按照《政府投资条例》的规定开展后续工作。应严格

按照批准的项目概算进行投资控制，有关工程的建设标准和质量

等要求，应按工程建设规范组织实施。

特此批复。

附件：金桥路（锦绣东路-龙东大道）改建工程项目概算表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2023 年 9 月 26 日

抄送：新区政府、财政局、审计局、统计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2023 年 9 月 27 日印发

— 3 —

附件

金桥路（锦绣东路-龙东大道）改建工程项目概算表

序号  名称 金额（万元）

一 建安费 10269

1 道路工程 3165

2 桥梁工程 139

3 排水工程 5049

4 附属工程 1916

二 其他费 967

1 三通一平 51

2 前期工作费 103

3 设计费 297

4 施工图预算编制费 26

5 勘察费 82

6 监理费 223

7 建设单位管理费 185

三 预备费 562

四 前期费 2625

1 土地补偿费 61

2 管线和绿化搬迁费 2564

五 项目总投资 14423